Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

тридцатое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2020 года                                                                                                                           №152/30-04

Об отмене решения Совета депутатов Красноярского муниципального образования от

25.08.2017 года №341/61 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными

служащими администрации Красноярского муниципального образования разрешения

представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или

вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 09.06.2020 года №33-2020, в соответствии

Законом Саратовской области от 27.04.2020 года №36-ЗСО «О внесении изменений в некоторые

законодательные акты Саратовской области», руководствуясь Уставом Красноярского

муниципального образования,

Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от

25.08.2017 года №341/61«Об утверждении Положения о порядке получения

муниципальными служащими администрации Красноярского муниципального

образования разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной

основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава Красноярского муниципального

образования                                                                                                          Т.Ф.Головко

garantf1://9438589.33/